amazônicas, incluindo populações tradicionais, movimentos sociais e sociedade
civil''.

Crédito
Orçamentário:

10.24101.19.121.2304.4210.0001 - Formulação, Gestão e Manutenção de
Políticas e do Sistema Nacional de Ciência, Tecnologia e Inovações - Nacional;
 
Fonte - 1000  - PO 0000 - PTRES  233719 - 3.3.90.39 - R$ 133.400,00 (cento e
trinta e três mil e quatrocentos reais);
Fonte - 1000  - PO 0000 - PTRES  233719 - 3.3.90.33 - R$ 83.900,00 (oitenta e
três mil e novecentos reais);
Fonte - 1000  - PO 0000 - PTRES  233719 - 3.3.90.14 - R$ 82.700,00 (oitenta e
dois mil e setecentos reais).

Data da
assinatura: 01 de outubro de 2025

Vigência: 01 de outubro de 2025 a 31 de dezembro de 2025

Signatários:
DORIVAL DA COSTA DOS SANTOS  - Subsecretário de Ciência e
Tecnologia para a Amazônia do Ministério da Ciência, Tecnologia e
Inovação  e  TANARA LAUSCHNE -  Reitora da Universidade Federal do